INDICAÇÃO Nº 296/2013

Criação de uma pista para jeep.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal a  realização  de  estudos  de
viabilidade para a criação de uma pista para jeep.

É crescente em Toledo o número de praticantes de esportes automotores,
porém não há no nosso  Município espaço adequado para prática legal,  obrigando os
adeptos deste esporte a procurarem espaços em outras cidades.

Desta forma, sugere-se que tomem as providências necessárias para que
Toledo tenha um espaço adequado à pratica de atividades esportivas  e competições,
como Jeep Cross.

SALA DAS SESSÕES, 22 de maio de 2013.

ADEMAR DORFSCHMIDT

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 80E7BA0F4F033576A6BD170490EE787D CODIGO DO DOCUMENTO: 002423
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 296/2013
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt